
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Strona główna > Mój wybór - aktywność. GOPS prowadzi nabór chętnych

Mój wybór - aktywność. GOPS prowadzi nabór chętnych

10.03.2016

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W POTĘGOWIE  informuje, iż prowadzi nabór osób 
chętnych do wzięcia  udziału w projekcie  „Mój wybór - aktywność” .
Projekt  adresowany jest do 11 osób (7K,4M):
•    będących w wieku aktywności zawodowej,
•    korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Potęgowie,
•    zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku, tym 3 osób niepełnosprawnych (3K) i 8 osób 
zakwalifikowanych do III profilu pomocy, zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(4K,4M),
•    objętych wsparciem w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa.
W ramach projektu oferujemy:
•    wsparcie w ramach prac społecznie użytecznych (wsparcie przewidziane tylko dla osób bezrobotnych 
zakwalifikowanych do III profilu pomocy),
•    warsztaty aktywnego poruszania się po rynku pracy, warsztaty komputerowe, kurs ABC przedsiębiorczości,
•    warsztaty umiejętności i kompetencji społecznych, autoprezentacji i kreowania wizerunku, zarządzania 
czasem i budżetem domowym, zajęcia z zakresu edukacji zdrowotnej i profilaktyki uzależnień, trening 
aktywizacji edukacyjnej),
•    udział w spotkaniach grupy wsparcia, 
•    poradnictwo prawne,
•    zajęcia relaksacyjne, warsztaty plastyczno-rękodzielnicze i rehabilitację ruchową (wsparcie przewidziane 
tylko dla osób niepełnosprawnych),
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•    warsztaty kreatywne,
•    usługi Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego,
•    staże zawodowe.
Uczestnictwo w projekcie jest BEZPŁATNE.
Szczegółowych informacji dotyczących projektu udzielają pracownicy socjalni w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Potęgowie, ul. Szkolna 2, pok. nr 13 lub pod numerem tel. 59 8115114, w godz. od 7.30 do 15.30.
Podstawą zgłoszenia do udziału w projekcie jest złożenie prawidłowo wypełnionego formularza zgłoszeniowego 
(do pobrania poniżej)  do dnia 16.03.2016r., dostępnego w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Potęgowie.
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